
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Michaela Paučová 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. :  

Michaela Paučová od počátku projevovala veliký zájem o zpracování zadaného tématu, který byl 

součástí širšího projektu podporovaného GAČR zaměřeného na schopnost adaptace rostlin na 

změnu klimatických podmínek. Studentka měla za úkol využít různé analytické metody pro 

sledování stresové odpovědi rostlin. Samostatně si vyhledávala potřebné údaje v odborné 

literatuře a při praktických experimentech bez větších problémů zvládala zvolené analytické 

metody. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE/NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji/nedoporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   DOPORUČUJI  

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku:  21.5.2019 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  Mgr. Daniel Haisel, Ph.D. 

 


